
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

志津建設（株） 9,750,000円

付知土建（株） 9,700,000円

坂下建設（株） 9,700,000円

ハラ建設（株） 落札9,550,000円

（株）加地工務店 9,820,000円

（株）岡山工務店 9,700,000円

大山土木（有） 9,700,000円

乙姫建設（株） 9,700,000円

（有）濃州土建 9,710,000円

田口土木（株） 9,700,000円

（株）中島工務店 9,800,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 資産経営課

県治工第1号仕様書番 号

坂下矢渕流末排水路整備工事
開 札 日 時 令和 6年 7月11日

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

工 事 場 所 中津川市 坂下 字 矢渕 地内 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

工 事 期 間 令和 6年 7月12日 令和 6年11月22日
岐阜県中津川市坂下２４９６ー２契 約 者

請 負 代 金 額 10,505,000 ハラ建設（株）
9,866,000予 定 価 格 10,852,600

低入札調査基準価格 --

7,892,8008,682,080最低制限基準価格

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

施工延長 L=44ｍ
土工 N=1式
流路工 L=44ｍ
取壊工 N=1式
仮設工 N=1式

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 本工事はB級の土木工事である。市内に本社を有する恵北地区のB・A級登録業者のうち、市と災害時応援協定を締結している業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


